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MENU

BROODJES

CLASSICS

1 KAAS*

2 HAM

3 KAAS EN HAM

4 BOERENSMOS (kaas, ham, aardappelsla, mayonaise)

5 AMERICAIN

6 MARTINO (americain, ui, augurk, martinosaus)

7 MARTINO SPECIAL (martino met ansjovis en kappertjes)

8 ITALIAN MARTINO (americain, zongedroogde tomaten,
parmezaan, rucola, pestodressing)

9 KIP CURRY

10 KRABSLA

11 TONIJNSLA

12 BOULET MET SAUS NAAR KEUZE

13 KIP MET SAUS NAAR KEUZE

14 MOZZARELLA PESTO*

15 GEROOKTE ZALM (zalm, rode ui, tuinkers, saus van het huis)

16 BRIE* (brie, walnoten, rozijnen, rucola, honing)

SANDWICH
KEIZERBROODJE

€1,70
€1,70
€1,80
€2,70
€2,50
€2,50
€2,80
€3,00

€2,30
€2,80
€2,00
€2,40
€2,80
€2,50
€3,70
€2,80

Supplement groentjes + €0,60 (tomaat, komkommer, wortel, ei, ijsbergsla)

SPECIALS

17

18

19
20

21

22
23

24
25

26
27
28

29
30

31

TONIJNTINO (tonijnsalade, ui, augurk,

kappertjes, ansjovis, martinosaus)

ITALIAN (mozzarella, rucola, zongedroogde

tomaten, parmaham, pesto)

CBO (kip, spek, ui, garnituur, cocktail)

AMERICAN CBO (kip, spek, kaas,

gedroogde ui, garnituur, mayonaise)
ZALM-KRUIDENKAAS (zalm, kruidenkaas, rode ui,
zongedroogde tomaten, dille, tuinkers)

SCAMPI (scampi, appel, tuinkers, dilledressing)

CAESAR (kip, ei, parmezaan, ansjovis, ijsbergsla,
caesardressing)

BOULET SPECIAL (boulet, ui, mayonaise, curryketchup)
BOULET BISTRO (warme kruidenboulet, garnituur,
mayonaise)

BOULET BICKY (boulet, gedroogde ui, augurk, 3 bickysauzen)
KIP MANGO (kip, mango, walnoten, tuinkers, sausje van het huis)
KIP ANANAS (kip, ananas, tomaat, komkommer, ijsbergsla,
currymayonaise)

BRIE SPEK (brie, spek, honing, walnoten, rozijnen, rucola)
MORTADELLA (mortadella, zongedroogde tomaten,
rucola, parmezaan, pestodressing),

KIP PESTO (kip, pesto, zongedroogde tomaten, mozzarella, rucola)

SANDWICH
KEIZERBROODJE

€3,30

€4,00

€3,60
€3,80

€4,30

€4,10
€3,40

€2,60
€3,40

€3,60
€3,60
€3,60

€3,40
€3,40

€3,10

*VEGGIE

WIT/BRUIN
1/2 STOKBROOD

€3,20
€3,20
€3,30
€4,20
€4,00
€4,30
€4,50
€4,50

€3,80
€4,30
€3,50
€3,90
€4,30
€4,00
€5,20
€4,30

WIT/BRUIN

1/2 STOKBROOD

€4,80

€5,50

€5,10
€5,30

€5,80

€5,60
€4,90

€4,10
€4,90

€5,10
€5,10
€5,10

€4,90
€4,90

€4,60

32 BOERENBOULET (boulet, aardappelsla, ajuin,
garnituur, ketchup, mayonaise)

33 DUIVEL (americain, kaas, hesp, augurk, garnituur, samurai)

34 PARMAHAM GEITENKAAS (parmaham, geitenkaas, honing,
rucola, appel)

35 CARPACCIO MET TRUFFEL (carpaccio, verse tomaat,
pijnboompitten, rucola, truffelmayonaise)

36 MEXICANO (warme mexicano, garnituur, samurai)

37 SPEK El (omelet, spek, boter)

HEALTHY/VEGGIE*

38 GEZOND (ijsbergsla, tomaten, wortel, komkommer,
ei, rode ui, sausje van het huis)

39 GREEK (feta, olijven, paprika, komkommer,
tomaat, ijsbergsla, bieslookdressing)

40 ITALIAANS GEZOND (kruidenkaas, balsamico cream,
rucola, basilicum, zongedroogde tomaten)

41 BISTRO VEGGIE (kruidenkaas, rucola, parmezaan,
pijnboompitten, zongedroogde tomaten, pestodressing)

42 MEXICAN VEGAN (guacamole, mais, paprika, ijsbergsla,
tortillachips, cayennepeper)

43 BROODJE OMELET (omelet, boter)

44 AARDAPPELSLA (aardappelsla, garnituur)

45 GUAMOLE (guacamole, tomaat, tuinkers)

46 GEITENKAAS (geitenkaas, walnoten, rucola, appel, honing)

47 MEDITERRAANSE OMELET (omelet, mediterraanse groenten)

€3,10

€3,60
€3,90

€4,00

€3,10
€2,60

SANDWICH
KEIZERBROODJE

€2,10
€3,90
€3,10
€3,20
€3,10
€2,10
€2,60
€3,10

€3,10
€3,10

48 MEDITERRANEE (mediterraanse groenten, parmezaan, humus, lookolie) €3,10

49 MEXICAN (guacamole, mais, paprika, ijsbergsla,
tortillachips, cayennepeper, kaassaus)

BOKES =2 sSNEDEN BRUIN ZUURDESEMBROOD, OPEN BELEGD

BOKE MET KAAS* (jonge kaas, tomaat, rucola, mosterd)
BOKE MET ZALM (zalm, rode ui, kruidenkaas, verse dille, rucola)

€3,20

BOKE MEXICAN VEGGIE* (guacamole, mais, paprika, sla, tortillachips, kaassaus)

BOKE SPECIAL (kip, spek, kaas, bicky ui, rucola, BBQ-saus)

BOKE CARPACCIO (carpaccio, parmezaan, zongedroogde tomaten, pijnboompitten,

rucola, balsamico cream)

BOKE VEGGIE* (mediterraanse groenten, feta, rucola, truffelolie)

VRAAG
NAAR ONZE
SUGGESTIES

€4,60

€5,10
€5,40

€5,50

€4,60
€4,10

WIT/BRUIN
1/2 STOKBROOD

€3,60

€5,40

€4,60

€4,70

€4,60

€3,60
€4,10
€4,60
€4,60
€4,60
€4,60
€4,70

€5,00
€7,00
€7,00
€7,00
€7,00

€6,50

*VEGGIE



WRAPS TVEGGIE WARME KLASSIEKERS

KIP (kip, rucola, appel, ei, currymayonaise) €6,50 BALLETJES IN TOMATENSAUS €12,50
CAESAR (caesardressing, kip, parmezaan, ansjovis, ei, ijsbergsla) €7,00 GROENTENBALLETJES IN TOMATENSAUS* €13,00
ZALM (zalm, kruidenkaas, rode ui, dille, rucola) €7,50 VISPANNETJE €16,00
MEDITERRANEE* (mediterraanse groenten, rucola, parmezaan) €6,50 BURGER D’OFFICE (broodje, burger, spek, pepersaus, sla, tomaat, cheddar, verse ui) €13,00
ITALIAN VEGGIE* (kruidenkaas, rucola, basilicum, zongedroogde tomaten, balsamico cream) €6,50 VLAAMS STOOFVLEES €12,50
ITALIAN (parmaham, mozzarella, pesto, parmezaan, rucola, zongedroogde tomaten) €7,00 VOL AU VENT €12,50
TUNA (tonijnsalade, kappers, ansjovis, rode ui, ijsbergsla, martinosaus) €7,00 RISOTTO MET GROENTEN* €13,00
MEXICAN* (guacamole, paprika, mais, tortillachips, ijsbergsla, kaassaus) €7,00 RISOTTO MET MEDITERRAANSE GROENTEN EN KIP €15,00
WRAP CARPACCIO (carpaccio, tomaten, pijnboompitten, rucolla, truffelmayonaise) €7,00

Al deze gerechten worden geserveerd met puree, krielaardappeltjes of brood

/
PANINI'S SALADES
HAM KAAS €5,50
KIP PESTO (kip, pesto, mozzarella, rucola) €6,50 SALADE BISTRO (gegrilde kip, ijsbergsla, tomaten, notenmix, ananas, sausje van het huis) €13,00
ITALIAN (parmaham, mozzarella, zongedroogde tomaten, pesto) €7.50 SALADE NICOISE (tonijn natuur, ijsbergsla, tomaten, wortelen, ei, komkommer, paprika, €13,00
BRIE* (brie, walnoten, honing, rozijnen) €650 olijven, ansjovis, boontjes, rode ui, bieslookdressing)
BRIE SPEK (brie, spek, honing, walnoten, rozijnen) €750 ITALIAN (mozzarella, parmaham, zongedroogde tomaten, rucola, balsamico cream, €15,00
ZALM (zalm, kruidenkaas, zongedroogde tomaten) €7,50 basilicum, pijnboompitten, sausje van het huis)
CAPRESE* (tomaat, mozzarella, basilicum, pesto) €650 CAPRESE* (mozzarella, tomaten, rucola, basilicum, olijfolie, balsamicoazijn) €13,00
PANINI BOULET (boulet, kaas, andalouse) €6,00 CAESAR (kip, ijsbergsla, verse croutons, parmezaan, ei, ansjovis, caesardressing) €14,00
GREEK* (feta, ijsbergsla, tomaten, komkommer, ei, rode ui, wortelen, olijven, sausje van het huis) €14,00
ZALM (gerookte zalm, ijsbergsla, tomaten, komkommer, ei, paprika, dille, rode ui, €16,00
CROQUES ENKEL DUBBEL b'GSIOOkdressfng) , , _
QUINOA* (quinoa, mediterraanse groenten, gebakken halloumi, rucola, truffelolie) €14,00
CROQUE UIT HET VUISTJE €5,00 €7,50 BLOEMKOOLRIJST EN FETA* (bloemkoolrijst, feta, rode ui, komkommer, tomaat, €14,00
CROQUE MONSIEUR €8,00 €10,50 paprika, olijven, oregano, sausje van het huis)
CROQUE MADAME (spiegelei) €9,00 €12,50 CARPACCIO (carpaccio, ruccola, pijnboompitten, zongedroogde tomaat, truffelmayonaise) €14,00
CROQUE HAWAI (ananas) €9,00 €12,50 KOUDE COUS-COUSSALADE MET MEDITERRAANSE GROENTEN* €14,00
CROQUE BOLOGNAISE €10,00 €13,00 SALADE SCAMPI (scampi, appel, look, witte wijn, sla, tomaat, ei, dilledressing) €16,00
CROQUE ITALIAN (pesto, mozzarella, parmaham, zongedroogde tomaten) €12,00 €15,00
CROQUE VIDEE (met vol au vent) €9,00 €13,00
ONTBIJT
KOFFIEKOEK €1,50
PASTA STANDAARD ONTBIJT €12,50
KLEINE BOLOGNAISE €11,50 (koffie of thee, fruitsap, 2 broodjes, koffiekoek, kaas, ham, Nutella, confituur)
GROTE BOLOGNAISE €16,00 LUXE ONTBIJT MET BUBBELS €20,00
PRIMAVERA* (tomaten groentensaus) €11,00 (koffie of thee, versgeperst fruitsap, 2 broodjes, koffiekoek, kaas, ham, Nutella, confituur,
PRIMAVERA KIP (kip, tomaten groentensaus) €13,00 zalm, spek en ei, yoghurt, glaasje cava)
ARRABIATA* (pikante tomatensaus) €12,00
PASTA BISTRO (spekblokjes, champignons, curry, kurkuma, mascarpone, bieslook) €13,50
CARBONARA (romige kaassaus met spekblokjes) €12,50 DESSERT
PUTTANESCA* (tomaten-groentensaus met olijven) €11,00
ZALM (gerookte zalm, pesto, pijnboompitten, rucola) €16,00 MUFFIN (natuur/chocolade) €2,50
PASTA SCAMPI (tomaat, mascarpone, scampi) €16,00 CHOCOLADEMOUSSE €250
LASAGNE BOLOGNAISE €14,00 SPECULAASMOUSSE €250
LASAGNE VEGGIE* €13,00 BROWNIE €2,50
FRUITSLA VAN HET HUIS €3,00
YOGHURT €2,50
SOEP TAART VAN DE DAG €3,00
TOMATENSOEP (met brood) €3,20
SOEP VAN DE DAG (met brood) €3,60

VOOR MEER INFO OVER ALLERGENEN RAADPLEEG ONZE MEDEWERKERS. *VEGGIE



DRANKEN

WARME DRANKEN

KOFFIE

KOFFIE AMERICANO

ESPRESSO / MOKA

DUBBEL ESPRESSO / MOKA

ESPRESSO / MOKA MACCHIATO
CAPPUCCINO MET MELKSCHUIM
CAFFE LATTE (koffie verkeerd)

LATTE MACCHIATO

+ SMAAKJE (vanille, caramel, speculoos)
THEE (naar keuze)

GEMBERTHEE

FRISDRANKEN

COLA/COLA ZERO

SPRITE

FANTA

LIPTON ICE TEA

TONISSTEINER CITROEN/ORANGE/
VRUCHTENKORF

NALU (verschillende smaken)
CHAUDFONTAINE PLAT/BRUIS (20 CL)
CHAUDFONTAINE PLAT/BRUIS (50 CL)
LONDON TONIC

LONDON BITTER LEMON

LONDON GINGER ALE

FRUITSAP

VERSGEPERST FRUITSAP

JUCY o HEALTHY DRINKS

100% COLD PRESSED JUICE

SHOT GEMBER
SINAASAPPELSAP
WORTEL/SINAAS
FRAMBOOS/PEER

€2,50
€3,10
€2,50
€3,10
€2,60
€3,10
€3,10
€3,50
€0,50
€2,60

€3,00

€2,50
€2,50
€2,50
€2,50

€2,50
€3,00
€2,30
€4,00
€2,50
€2,50
€2,50
€2,50
€4,00

€2,50
€2,95
€2,95
€2,95

WIJN/CAVA

GLAS CAVA
FLES CAVA

GLAS WIT/ROSE/ROOD
FLES WIT/ROSE/ROOD

BIEREN

STELLA

STELLA 0,00%

DUVEL

VEDETT

KARMELIET

GRIMBERGEN BRUIN OF BLOND
OMER

FINGERFOOD

GRISSINI MET PARMAHAM EN PESTO
NACHO CHEESE

NACHO D’OFFICE (pulled chicken)
BUGLES/GEITENKAAS

NAANBROOD MET HUMMUS (2P)
NAANBROOD GUACAMOLE & ZALM (2P)

TAPASPLANK CLASSIC (2P)
(kaas, salami, olijven, boulet)

TAPASPLANK VAN HET HUIS (2P)
(zuiders assortiment)

PORTIE BITTERBALLEN (6ST)

PORTIE KAAS / GARNAALBALLETJES (6ST)
PORTIE MINI LOEMPIA'S (6ST)

PORTIE WARM GEMENGD (16ST)

WORSTENBROODJE
CROQUE UIT HET VUISTJE

€5,00
€25,00
€4,00
€20,00

€2,50
€2,50
€4,00
€3,50
€4,00
€4,20
€3,50

€4,50
€6,00
€8,00
€5,00
€6,00
€8,00
€8,00

€12,00

€4,00
€4,50
€4,00
€9,00

€ 2,50
€5,00

CATERING FORMULES

IN MEETINGROOMS

ONTBIJT FORMULES

ZOET ONTBUT €2,50/PP
assortiment mini koffiekoeken:
suisse - chocoladebroodje - croissant

KLEIN ONTBIJT €5,00/PP
assortiment van 3 belegde sandwiches

STANDAARD ONTBIJT €12,50/PP

assortiment mini broodjes, koffiekoek, kaas, ham,
Nutella, confituur, fruitsap, koffie/thee
LUXE ONTBIJT

assortiment mini broodjes, koffiekoek,

€17,50/PP

versgeperst fruitsap, yoghurt, fijne vleeswaren en
kazen, spek en eieren, Nutella, confituur, koffie/
thee

BUSINESS LUNCH

STANDAARD BROODJESLUNCH
(4 mini broodjes rijkelijk belegd met

€8,00/PP

vis, vlees, kaas, veggie en groentegarnituur)

LIGHT BROODJESLUNCH €10,00/PP
(2 wraps + 2 mini broodjes rijkelijk belegd
met vis, vlees, kaas, veggie en groentegarnituur)

LUXE BROODJESLUNCH €12,00/PP
(2 wraps + 2 mini broodjes rijkelijk belegd
met vis, vlees, kaas, veggie en groentegarnituur
+ dessert of koffie/thee)

SALAD LUNCH €15,00/PP
(een lekkere frisse salade van de kaart naar keuze
+ dessert of koffie/thee)

PASTA LUNCH €15,00/PP
(een heerlijke pasta van de kaart naar keuze
+ dessert of koffie/thee)

COFFEE BREAK

WELKOMSTKOFFIE €7,50/PP
(koffie/thee, fruitsap met assortiment mini
koffiekoeken of cake)

SWEET BREAK €8,00/PP
(koffie/thee met assortiment heerlijke gebakjes

en zoetigheden)

DRANKEN
KOFFIE
thermos klein (6 kopjes + garnituur) €8,00
thermos groot (12 kopjes + garnituur) €16,00
FRISDRANKEN
mineraal of bruisend water (per liter) €6,00
Coca Cola, Zero/Light, Fruitsap (per liter) €8,00
ALCOHOL

op vraag kunnen wij ook gekoelde bieren, wijnen

en cava voorzien in de meetingrooms.

RECEPTIE FORMULES

DRANKENFORFAIT RECEPTIE

RECEPTIE 1 UUR €12,00/PP
RECEPTIE 2 UUR €20,00/PP
witte wijn, rode wijn, rosé wijn, bieren,
frisdranken, fruitsap, koffie en thee
NACHO CHEESE €6,00
NACHO D’'OFFICE (pulled chicken) €8,00
TAPASPLANK CLASSIC (2P) €8,00
(kaas, salami, olijven,boulet)
TAPASPLANK VAN HET HUIS (2P) €12,00
(zuiders assortiment)
PORTIE WARM GEMENGD (16ST) €9,00
LUXE ASSORTIMENT SEIZOENSGEBONDEN
RECEPTIE HAPJES €12,00

VRAAG VOOR UW CATERING
OP MAAT INFO BIJ ONZE MEDEWERKERS




offiCenter

office - meeting - coworking - atelier
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